CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2014

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação,
sito  a Rua  Camboriú,  nº  100  -  Bairro  Dos  Municípios,  nos  dias  e  horários  determinados  no
cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido
dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do edital 002/2014, deverá fazer sua contratação no
mesmo local, no PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de
acordo com o cronograma de atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias para o ano letivo de 2015.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os
documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

02/03/2015 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

18 MARGARETE DURGANTE

19 RENAN DA SILVA DO VALE

20 ELTON CARDOSO

21 JOSE ANTONIO MACEDO BOHM

22 CLAUDIA LIMA BERTOLAZI

Cargo: PROFESSOR DE ARTE PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

02/03/2015 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

29 ELIANE LEONOR ROCHA GALDINO

30 FERNANDA PIZZATTI ARAUJO

31 FLAVIA REGINA MACHADO BOEIRA

32 THELMA HENRIQUE DE OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

02/03/2015 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

77 CAROLINE GEHLEN DE JESUS

78 WILSON IDOGAWA

79 EDUARDO D ANGELO RODRIGUES

80 BENICIO JUNIOR GOMES DA SILVA

81 TACIANA PITHAN

82 AMAURI CUNHA PADILHA

83 CLAUDIA MARA CRISTOF DE OLIVEIRA

84 CLEVERSON RIBEIRO DOS SANTOS

85 LUCIANE BIESEK

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

02/03/2015 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (06) SEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

265 GISELE DE SOUZA

266 TAYANA REGINA DOS SANTOS OLIVEIRA

267 ROSANGELA MACHADO RODRIGUES

268 SIBELIA LUCAS CALEGARI ALBINO

269 VALERIA SIMONE GARCIA

270 GLORIA REGINA DOS SANTOS VALLE

271 LOINA TERESINHA MARX

272 PATRICIA HOWES FERNANDES DA ROSA

273 CARMEM LUIZA CARLETTO

274 RENATA BICA PALMEIRA

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

02/03/2015 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

31 NATHALIA ANDRADE SUSIN DA SILVA

32 TATIANA WILLRICH BINA

33 DAIANE PAULA DA SILVA

34 LUCIANA DOS SANTOS FLOR

35 LUCINIA CALDEIRA

Cargo: PROFESSOR DE FANFARRA
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

02/03/2015 às 10h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

01 LUCIANO DA SILVA CANDEMIL

02 EDSON VILMAR NUNES

03 CELSO PAULO AMORIM

04 EDESIO DOS SANTOS

Balneário Camboriú, 27 de fevereiro de 2015.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013